小学一年级少先队活动计划(实用6篇)
在现代社会中，人们面临着各种各样的任务和目标，如学习、
工作、生活等。为了更好地实现这些目标，我们需要制定计
划。相信许多人会觉得计划很难写？那么下面我就给大家讲
一讲计划书怎么写才比较好，我们一起来看一看吧。

小学一年级少先队活动计划篇一

队组织：我叫xxx，是一年级(4)班的小学生。每当看到高年级
的大哥哥大姐姐们胸前飘着鲜艳的.红领巾时，是多么的向往。
我决定要做一个德、智、体全面发展的好学生，尊敬师长，
遵守学校纪律,努力学习，认真完成作业，爱护公物，团结同
学，积极参加学校的各项活动，争取以实际行动拿到更多的
红五星，早日加入中国少年先锋队，成为一名优秀的少先队
员。此致敬礼!

申请人：xxx

20xx年x月x日

少先队入队申请书

我叫____________是______年级_______班的学生，我要求加
入中国少年先锋队。

我知道少年先锋队是__________________领导的，我要听党
的话，做党的好孩子。(答案：中国共产党)

老师告诉我说，红领巾是____________的一角，
是_____________的__________染成的。我戴上红领巾，要好
好学习，天天向上，用实际行动为红领巾增添荣誉。(答案：
红旗革命先烈鲜血)

申请人：__________

________年___月___日

小学一年级少先队活动计划篇二

尊敬的少年先锋队组织：

我是一年级一班的 ，我志愿加入中国少年先锋

队。我知道少先队是中国共产党领导的，红领巾是红旗的一
角，是革命先烈的`鲜血染成的。

每当看到高年级的哥哥、姐姐戴着鲜艳的红领巾时，我的心
里就充满了羡慕和向往。成为一名光荣的少先队员是我的梦
想。我戴上红领巾，将更加努力好好学习，天天向上，为红
领巾增添荣誉。

敬请批准！

小学一年级少先队活动计划篇三

我叫____________是______年级_______班的学生，我要求加
入中国少年先锋队。

我知道少年先锋队是中国共产党领导的，我要听党的话，做
党的好孩子。 老师告诉我说，红领巾是红旗的一角，是革命
先烈的`鲜血染成的。我戴上红领巾，要好好学习，天天向上，
用实际行动为红领巾增添荣誉。

申请人：__________

________年___月___日

入队申请书范文

尊敬的少年先锋队组织：

我是一年级一班的 ，我志愿加入中国少年先锋队。我知道少
先队是中国共产党领导的，红领巾是红旗的一角，是革命先
烈的鲜血染成的。

每当看到高年级的哥哥、姐姐戴着鲜艳的红领巾时，我的心
里就充满了羡慕和向往。成为一名光荣的少先队员是我的梦
想。我戴上红领巾，将更加努力好好学习，天天向上，为红
领巾增添荣誉。

敬请批准!

申请人：×××

20xx年××月××日

小学一年级少先队活动计划篇四

我叫____________是______年级_______班的学生，我要求加
入中国少年先锋队。

我知道少年先锋队是中国共产党领导的，我要听党的`话，做
党的好孩子。 老师告诉我说，红领巾是红旗的一角，是革命
先烈的鲜血染成的。我戴上红领巾，要好好学习，天天向上，
用实际行动为红领巾增添荣誉。

申请人：__________

________年___月___日

入队申请书范文

尊敬的少年先锋队组织：

我是一年级一班的 ，我志愿加入中国少年先锋队。我知道少
先队是中国共产党领导的，红领巾是红旗的一角，是革命先
烈的鲜血染成的。

每当看到高年级的哥哥、姐姐戴着鲜艳的红领巾时，我的心
里就充满了羡慕和向往。成为一名光荣的少先队员是我的梦
想。我戴上红领巾，将更加努力好好学习，天天向上，为红
领巾增添荣誉。

敬请批准!

申请人：×××

20xx年××月××日

小学一年级少先队活动计划篇五

尊敬的少年先锋队组织：

我是一年级一班的 ，我志愿加入中国少年先锋

队。我知道少先队是中国共产党领导的，红领巾是红旗的一
角，是革命先烈的鲜血染成的。

每当看到高年级的哥哥、姐姐戴着鲜艳的红领巾时，我的心
里就充满了羡慕和向往。成为一名光荣的少先队员是我的梦
想。我戴上红领巾，将更加努力好好学习，天天向上，为红
领巾增添荣誉。

敬请批准！

申请人： xxx

20xx年12月28日

小学一年级少先队活动计划篇六

尊敬的校领导，各位老师：

我叫xxx，我是xx实验学校一（9）班的一名小学生。

自从9月1日入学以来，我时时刻刻以一个少先队员的标准严
格要求自己，遵守学校纪律，认真学习，同学之间互帮互助，
养成了良好的学习和生活习惯。

每周一升旗仪式时，看到高年级的哥哥姐姐们戴着红领巾向
国旗敬礼，我是多么地羡慕，多么期盼能早日戴上红领巾，
成为光荣的少先队员。

我申请加入中国少年先锋队，我会以此为动力，更加努力地
学习，积极参加学校、班级的各项活动，争做一名优秀的少
先队员。

申请人：xxxx

日期：xx年xx月xx日